Wf@ 50 I'D.

KPACHASI UEPHAS HIVYbS
1500 8000 2200
?[@C/i’/&
CEJIBJb, KAPTOODEIb 0350
KAITYCTA KBAITEHAS 600
[TOMM/IOPBI / OI'YPLIBI MATOCO.JTBHBIE 750
I'PUBbI MAPMHOBAHHDIE 2800
MKPA LIIVKH C PEJIMCOM 2800
['VARAMO.IE 1400
CJANBOYHBIN BAKJIAJKAH 850
APTHUIHIOR, COYC I'OJLIAHJIES 1400
CAXAPHAS KOCTDH 1600
wupliyr g
XAMOH 12/24/36 40 «. 1400 / 1500 / 3500
RYVJIATELTO 3200  SI3BIK 050
A(CCTPAN
CECHHA 400 ACTPAMA
JE JITMOH 50 «
sl

CVIT MATIOHH 050
HABEJIEBBIIT 750
CBEROJIbBHUK 650

JATIHA RYPHHAA

650



KOTJIETA 11O-KUEBCKHW

HIVUBS KOTJIETA

HOKKA KOHOU, TTOJEHTA

FOJIVBLIBI U3 CABOMCKOM KAITYCTBI
HBILIEHOK TABAKA

PEJI CHEIIIEP, 3EJIEHOE KAPPU
[EJBMEHU C TOBSUIMHOI
BAPEHUKH, KAPTO®E/Ib M JIMCHYKH
BAPEHUKM, BUIITHS

['PEUKA, I'PUBbI

I'PEUKA, KPAB

JIOJIMA

SI3BIK

[1JIOB, BAPAHMHA

KPAB BbILYBHOI1

g%j%kkﬁb

VTKA HO-TTEKMHCKH
CIIPHHI POJLI

BUTBIE OT'YPLLbI
CAMOCBI CO IHTTMHATOM
CAMOCBI C TEJIITUHOM
JIMMCAM, KPEBETKA
JIUMCAM, KPAB

JIUMCAM, BATTO

LN 160 1.

KYPHIIA KAPE
550 ATHEHKA
1400
BAPAHIHA
MSIKOTD CEMEYKH

800 900

TEJTATHHA

OCETPHHA

1200
2100
2100
1200
1200
2000
950
1100
1100
1200
2800
1100
1300
1300
3200

5800
1350
350
1100
1350
1100
1300
1600



ﬂl&”&/ 100 I'P.

CTEHUK TU-BOH 1350 JJOCOChH 2100

PUBAIT HA KOCTU 1800  JIOPAJIO LIEJIASE 1700

OUJIE MUHBOH 1800  CHBAC LEJIbII 1700

CTPUILIONH 1200 TYHEILI 2300

PUBAIT 1600

HITTNMHAT 750  KAPTO®MEIDL OPH, 900

[TIOPE 600 TPIOGEID

CITAPIKA noo DATAT ®PH 750
i o _

PHIC 600 FarTomEr 750
C VKPOIIOM

e

HIOKOJIAJIHBIN POHJIAH KAIIPE3E 1300
MEJTOBHK, GVHIVK, CMETAHHOE 1100
MOPOKEHOE

GUCTAIIKOBBIF UM3KENK 1300
HAIIOJIEOH, CBEKUE ATO/IbI 1400
[TAB/IOBA 1100
[IUPOT C YEPHUKOI 1200
MOPOKEHOE 650

(BAHMIB/IHOKROJIAL/CMETAHHOE/,
ABPUROCOBOE/ITEPCUR-MAPARYIA)

COPBET KJIVBHHURA 650



it

TAP-TAP F'OBSIJIMHA
TAP-TAP TVHEIL
KAPITAYYO TOBSIMHA
KAPITAYYO APTHIIOK
I'PEBEIIOK, TPIOMEIb
MOPCKOIT EiK
VCTPULLBI

CAIIMMU XAMAYHM
CAILIUMUI JIOCOCH
CAIIMMU AKAMH

CaAel

OJINBBE, KPAB
CBEKME OBOIIM, KPAB

TOMATDI, TYHEIL

BYPPATA, PASHOIIBETHBIE TOMATBI YEPPU
TOMAT BBIUBE CEPJILIE, JIVK

3EJIEHBIN CAJIAT, ABOKAJIO

I'PEYECKWI CAJIAT

CBEKJIA, IIEPCHK

CAJIAT C KYPHHOM TITEYEHBIO
PA3HOIBETHBIE TOMATDI

XOJIOJIELL TEJISITUHA/YTRA

[IE3APD KJIACCHYECKHIT

MHKC 3EJEHH, POCTEUd

CAJIAT C PEJIMCOM

[TACTA, YEPHASL HKPA
[TACTA, TOBSIZKBH [IEYKH
PU3OTTO, BEJIBIE I'PUBbI
PUTATOHH, BEJIBIE TPHUBDI
[IACTA, JIAH[VCT

[IACTA C TPIO®EJIEM

1900
1900
1900
2600
2200
550
850
2100
1100
2100

3200
3200
1800
2200
1800
2100
1500

1200
1100

1100

1200
1300

1300

050

2400
1900
1800
1800
7000
1800



